江苏省人力资源和社会保障厅办公室

省人力资源社会保障厅办公室
关于进一步完善全省专家库入库专家

征集和信息管理工作的通知

各设区市人力资源社会保障局，省各有关部门、单位：

根据全省专家库建设工作安排，进一步完善专家征集和信息

管理工作，结合前期入库专家征集情况，拟开展征集流程改造以

及入库专家信息审核工作。现就有关事项通知如下：

一、专家入库流程变更

在原有填报流程基础上增加“单位审核”流程，专家在线填

报后，由填写的所在单位进行审核，审核通过后进入专家库。同

一单位可能存在多个单位账号，请专家在填报时与单位沟通确认。

二、已入库专家信息审核

省厅已将前期填报的专家信息推送至单位账号，并通过短信

平台向各单位管理员发送了提醒信息，请各单位在收到通知后登

录单位账号进行专家信息审核。

三、集中审核时间

各单位请于 4月 20日前完成已入库专家审核工作，集中审

核后，按照专家库新的入库流程，常态化开展专家信息审核入库

工作。

四、相关要求

（一）各设区市人社局、省各有关部门单位要高度重视此次

专家集中审核工作，充分宣传发动，组织单位集中审核已入库专家。

（二）请收到专家审核短信的单位，按照“谁审核、谁负责”

的要求，在规定时间内完成专家信息审核工作。

联系人：卢镱逢，联系电话：025/83236091

朱明明，联系电话：025/83278739

附件：江苏省专家管理信息系统专家信息填报审核操作手册

江苏省人力资源和社会保障厅办公室

2025年 3月 17日

（此件公开发布）

（联系单位：专服中心）